“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 040   /2021

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente seja providenciada a

colocação de placas indicativas sinalizando acesso à Via Anhanguera,

na rotatória da escola Madre Carmelita e  na Rua Inácio Ribeiro esquina

com Emydio Mazzini.

                             No local há uma placa com letras pequenas

impossibilitando a visão de quem vai acessar a mesma.

JUSTIFICATIVA:

   Esta sinalização se faz necessária, a fim de facilitar o

acesso à via Anhanguera.

   Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 25 de fevereiro
de 2021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário